IO SONO
FRIULI -

VENEZIA _
GIULIA ZsSdi

Italia
(|

.(
1976 2026

Coni

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

Trofeo 'SAVI G. SERRAMENTI'
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

CLASSIFICA SOCIETA' GARA 2

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.

1 00845 SC FELETTO AD

2 00090 SS FORNESE

3 00061 SC MONTE CANIN

4 00095 CIMENTI SCI

5 01230 SS MLADINA

6 02210 SC DRUSCIE

7 00018 SC CORTINA

8 00716 AF TRICESIMO

9 00547 MONTE DAUDA

10 00673 SC 70

1" 00870 SC TRE COMUNI

12 00026 SC AURONZO

13 01940 SNOW TEAM - 5 CIME

14 00259 US ALDO MORO

15 00176 SS RAVASCLETTO

16 03388 ORSETTI TARVISIO

17 03700 ZONCOLAN SPORT

18 03581 INTESA SANPAOLO - AG

19 01869 MONTE CALVARIO

01012 SC SAURIS

21 00110 CAlI XXX OTTOBRE

22 00341 SC PORDENONE

23 00005 SC 18

24 01020 LIGNANO SABBIADORO

25 01443 AZZANO DECIMO

10-01-2026 / Forni di Sopra VARMOST

SOCIETA'

2234

1830

1795

1296

1270

1227

1118

746

689

639

636

606

588

569

520

474

373

311

305

305

299

206

202

180

97

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IO SONO ®

FEDERAZIONE

FRIUL tatia L &=
VENEZIA . ) ) Cont R

FRIULI VENEZIA GIULIA

GIULIA zssdi

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ PUNTI
26 01026 SK DEVIN 61
ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
10-01-2026 / Forni di Sopra VARMOST GC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



