

**Trofeo 'SAVI G. SERRAMENTI'
SLALOM GIGANTE**
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
CLASSIFICA SOCIETA' GARA 2

POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE PUNTI
1	00845	SC FELETTO AD							2234	
2	00090	SS FORNESE							1830	
3	00061	SC MONTE CANIN							1795	
4	00095	CIMENTI SCI							1296	
5	01230	SS MLADINA							1270	
6	02210	SC DRUSCIE							1227	
7	00018	SC CORTINA							1118	
8	00716	AF TRICESIMO							746	
9	00547	MONTE DAUDA							689	
10	00673	SC 70							639	
11	00870	SC TRE COMUNI							636	
12	00026	SC AURONZO							606	
13	01940	SNOW TEAM - 5 CIME							588	
14	00259	US ALDO MORO							569	
15	00176	SS RAVASCLETTA							520	
16	03388	ORSETTI TARVISIO							474	
17	03700	ZONCOLAN SPORT							373	
18	03581	INTESA SANPAOLO - AG							311	
19	01869	MONTE CALVARIO							305	
	01012	SC SAURIS							305	
21	00110	CAI XXX OTTOBRE							299	
22	00341	SC PORDENONE							206	
23	00005	SC 18							202	
24	01020	LIGNANO SABBIADORO							180	
25	01443	AZZANO DECIMO							97	

POS	NUM	NUM	CONCORRENTE	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE
PETT	CODICE		COGNOME e NOME							PUNTI
26	01026		SK DEVIN						61	

ESPOSTA ORE: 12.50

LA GIURIA